defend ourselves against him. And he says that they who sealed have
no skill in drawing up proxies.

Brother William Burghe, the prior,
7

being sworn and interrogated

concerning such treaties and sealing and the debt, and if the buildings
of the monastery be not duly kept in repair, says that he knows naught
of these things.

Brother John Bracy, being sworn and examined, says that immedi

ately and there and then after matins he heard Lincolne, Langtoft,

8 The object of this proxy is not stated. It would, however, empower a proctor, un

specified in the text, to conduct business in the name of the abbot and convent, and that

this business involved money transactions is certainly implied in the sequel.
4 The construction in the Latin implies the abbot s answers to two successive interro

gatories, viz. Was he in the treasury at the time ? Yes. Did he notice this ? No. The
correct report would be : licet esset in thesauraria, hoc tamen non respiciebat.

5 I.e. between 21 and 29 Sept.
6 I.e. 15 August.
7
Apparently an error for sub-prior, the office held by Burghe in 1437-8. But Wayn

flete is called sub-prior lower down.
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flete et Hole colloquentes in domo capitulari, sed eos non intellexit ; et

stalim post hec Waynflete et Langtofte pecierunt lectos, et alij duo
accesserunt in ecclesiam et iuerunt de altari ad altare et collegerunt frag-
menta candelarum, et postea clauso hostio ecclesie ingressi sunt domum
sacristie iuxta dictum ostium

; et, clauso illo ostio, vidit iste per vnam
rimam dictos Hole et Lincolne sigillare vnam albam cartam sine scednlam
vacuam cum sigillo communi ad causas.

Interrogatus insuper de regimine abbatis, dicit quod reputat ipsum
bonum presbiterum quo ad Deum, sed tamen non est circumspectus in

temporalibus, nee prosperabitur monasterium sub eius regimine, quia
manerie 1 et grangie et presertim apud Stepyng sunt totaliter in decasu.

Prater Thomas Bartone iuratus et interrogatus de sigillacione supra
dicit quod non nouit nisi solum de ista vna alba carta, que hesterno die

summo mane sigillata fuit pro vno procuratorio conficiendo ad compar-
endum coram2 domino eodem die, quam,

8 vt dicit, Lincolne detulit secum
Lincolniam scribendam.

Item dicit quod frater Johannes Bracy non est vtilis sed infidelis in

conficiendo compotes in orricio coquinarij quod occupat, et hoc percepit
in compotis suis, ipso Bracy nesciente4

cledicere.

Prater Willelmus Langtofte, vnus custodum sigilli communis, iuratus